

Informacje dotyczące korekty sprawozdania skonsolidowanego Grupy Kapitałowej Emperia Holding za 2008 rok.

1. W nocie nr 1 dotyczącej rzeczowych aktywów trwałych (str. 44) niedoszacowana została wartość środków trwałych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i leasingu operacyjnego na dzień 31 grudnia 2008 roku. Wartości uzyskane z nowej, prawidłowej wyceny zostały przedstawione poniżej:

Jest w sprawozdaniu:

Środki trwale używane na podstawie umów najmu, dzierżawy (pozabilansowe), leasingu operacyjnego	31 grudnia 2008	31 grudnia 2007
Grunty, w tym:		
<i>prawo wieczystego użytkowania gruntów</i>		
Budynki i budowle	92 086	634 456
Urządzenia techniczne i maszyny	98	1 705
Środki transportu	7 496	2 040
Inne środki trwale		338
Razem środki trwale używane na podstawie umów najmu, dzierżawy (pozabilansowe), leasingu operacyjnego	99 680	638 539
Wartość wieczystego użytkowania gruntu w oparciu o wycenę do pod. od nieruchomości.		

Powinno być:

Środki trwale używane na podstawie umów najmu, dzierżawy (pozabilansowe), leasingu operacyjnego	31 grudnia 2008	31 grudnia 2007
Grunty, w tym:		
<i>prawo wieczystego użytkowania gruntów</i>		
Budynki i budowle	976 462	634 456
Urządzenia techniczne i maszyny	282	1 705
Środki transportu	26 881	2 040
Inne środki trwale		338
Razem środki trwale używane na podstawie umów najmu, dzierżawy (pozabilansowe), leasingu operacyjnego	1 003 625	638 539

2. W skonsolidowanym raporcie za 2008 rok w nocie 40 „Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności” (strona 81) błędnie zostały wykazane cząstkowe sumy na poziomie wyników, poprawne informacje zostały podane poniżej:

Jest w sprawozdaniu:

Informacje o segmentach branżowych Grupy za 2008 rok kształtuje się następująco:

	Dystrybucja	Detal	Inne	Wyłączenia konsolidacyjne	Razem
Przychody segmentu	4 466 976	1 507 260	78 794	795 912	5 257 118
Przychody segmentu (klientom zewnętrznym)	3 750 725	1 492 571	13 822		5 257 118
Przychody segmentu (innym segmentom)	716 251	14 689	64 972	795 912	
Koszty segmentu ogółem	(4 394 150)	(1 496 480)	(69 274)	(796 693)	(5 163 211)
Wynik na pozostałej dz. operacyjnej	31 246	6 542	5 372	41 055	2 105

Wynik na dz. finansowej	(10 824)	(5 338)	(4 398)	(4 991)	(15 569)
Wynik (brutto)	3 771 147	1 493 775	14 796	36 064	80 443
Podatek	(20 888)	(4 040)	(2 899)	(8 171)	(19 656)
Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności			(1 581)		(1 581)
Wynik	3 750 259	1 489 735	10 316	27 893	59 206

Informacje o segmentach branżowych Grupy w 2007 rok kształtowały się następująco:

	Dystrybucja	Detal	Inne	Wyłączenia konsolidacyjne	Razem
Przychody segmentu ogółem	3 881 731	1 076 968	34 979	568 845	4 424 833
Przychody segmentu (klientom zewnętrznym)	3 339 332	1 070 049	15 452		4 424 833
Przychody segmentu (innym segmentom)	542 399	6 919	19 527	568 845	
Koszty segmentu ogółem	(3 777 556)	(1 069 522)	(27 009)	(569 327)	(4 304 760)
Wynik na pozostałej dz. operacyjnej	1 986	15 309	48	1 232	16 111
Wynik na dz. finansowej	(21 787)	(3 032)	(1 476)	(626)	(25 669)
Wynik (brutto)	104 175	7 446	7 970	(9 757)	110 515
Podatek	(16 050)	(4 559)	(907)	582	(22 098)
Wynik (netto)	88 125	2 887	7 063	(9 175)	88 417

Powinno być:

Informacje o segmentach branżowych Grupy za 2008 rok kształtuje się następująco:

	Dystrybucja	Detal	Inne	Wyłączenia konsolidacyjne	Razem
Przychody segmentu	4 466 976	1 507 260	78 794	795 912	5 257 118
Przychody segmentu (klientom zewnętrznym)	3 750 725	1 492 571	13 822		5 257 118
Przychody segmentu (innym segmentom)	716 251	14 689	64 972	795 912	
Koszty segmentu ogółem	(4 394 150)	(1 496 480)	(69 274)	(796 693)	(5 163 211)
Wynik na pozostałej dz. operacyjnej	31 246	6 542	5 372	41 055	2 105
Wynik na dz. finansowej	(10 824)	(5 338)	(4 398)	(4 991)	(15 569)
Wynik (brutto)	93 248	11 984	10 494	35 283	80 443
Podatek	(20 888)	(4 040)	(2 899)	(8 171)	(19 656)
Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności			(1 581)		(1 581)
Wynik	72 360	7 944	6 014	27 112	59 206

Informacje o segmentach branżowych Grupy w 2007 rok kształtowały się następująco:

	Dystrybucja	Detal	Inne	Wyłączenia konsolidacyjne	Razem
Przychody segmentu ogółem	3 881 731	1 076 968	34 979	568 845	4 424 833
Przychody segmentu (klientom zewnętrznym)	3 339 332	1 070 049	15 452		4 424 833
Przychody segmentu (innym segmentom)	542 399	6 919	19 527	568 845	
Koszty segmentu ogółem	(3 777 556)	(1 069 522)	(27 009)	(569 327)	(4 304 760)
Wynik na pozostałej dz. operacyjnej	1 986	15 309	48	1 232	16 111
Wynik na dz. finansowej	(21 787)	(3 032)	(1 476)	(626)	(25 669)
Wynik (brutto)	84 374	19 723	6 542	124	110 515
Podatek	(16 050)	(4 559)	(907)	582	(22 098)
Wynik (netto)	68 324	15 164	5 635	706	88 417